
Spielbezirk C - 2015 / 2016

Kreisliga männliche Jugend D St 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 1. VfL Potsdam 12 11 0 1 409 : 197 +212 22 : 2
2 SSV Falkensee 12 10 0 2 287 : 183 +104 20 : 4
3 SV 63 Brandenburg-West 12 9 0 3 229 : 192 +37 18 : 6
4 Ludwigsfelder HC 12 6 0 6 232 : 263 -31 12 : 12
5 SV Blau-Weiß Dahlewitz 12 4 0 8 221 : 237 -16 8 : 16
6 SG Schöneiche 12 1 0 11 177 : 276 -99 2 : 22
7 HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf 12 1 0 11 147 : 354 -207 2 : 22

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwolow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwolow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

26.09.2015 
 
 
 

10:00  4600
11:00  4600
12:00  4600
13:00  4600

1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Dahlewitz
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee

SSV Falkensee
SG Schöneiche
SG Schöneiche
SV Blau-Weiß Dahlewitz

18:24
23:17
41:21
21:15

So. 
 
 

27.09.2015 
 
 

10:00  4702
11:00  4702
12:00  4702

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West

SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC

1:17
10:20
23:19

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.10.2015 
 
 
 
 
 
 

10:00  4819
11:00  4819
12:00  4819
13:00  3135
13:00  4819
14:00  3135
15:00  3135

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC
Ludwigsfelder HC
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
SV 63 Brandenburg-West

SSV Falkensee
SG Schöneiche
SSV Falkensee
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SG Schöneiche
1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Dahlewitz

11:25
27:18
14:25
21:8
25:20
14:22
17:15

So. 
 
 
 

08.11.2015 
 
 
 

10:00  4800
11:00  4800
12:00  4800
13:00  4800

HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
Ludwigsfelder HC

1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SV Blau-Weiß Dahlewitz
1. VfL Potsdam

7:51
17:16
12:21
14:37

So. 
 
 
 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 
 
 
 

09:00  3135
09:00  3010
10:00  3135
10:00  3010
11:00  3010
11:00  3135
12:00  3135

SG Schöneiche
Ludwigsfelder HC
SSV Falkensee
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
SG Schöneiche
SV Blau-Weiß Dahlewitz

SV Blau-Weiß Dahlewitz
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee

17:21
34:14
17:28
32:9
13:23
20:43
19:21

So. 
 
 
 
 
 
 

06.12.2015 
 
 
 
 
 
 

09:00  3120
09:30  4702
10:00  3120
10:30  4702
11:00  3120
11:30  4702
12:00  3120

SG Schöneiche
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SSV Falkensee
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SG Schöneiche

Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
1. VfL Potsdam
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf

12:18
24:21
35:10
23:33
26:19
17:25
24:21

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 05:30 | Seite 1 von 2



Spielbezirk C - 2015 / 2016

Kreisliga männliche Jugend D St 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

19.12.2015 
 
 

12:00  4702 v
13:00  4702 v
14:00  4702 v

SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee
SV 63 Brandenburg-West

SSV Falkensee
SG Schöneiche
SG Schöneiche

27:21
WG
WG

So. 
 
 
 
 
 
 

10.01.2016 
 
 
 
 
 
 

09:00  3010
10:00  3010
11:00  3010
12:00  3120
12:00  3010
13:00  3120
14:00  3120

SV Blau-Weiß Dahlewitz
1. VfL Potsdam
SV Blau-Weiß Dahlewitz
SG Schöneiche
1. VfL Potsdam
SSV Falkensee
SG Schöneiche

Ludwigsfelder HC
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
HSG RSV Telt…/ Ruhlsdorf
SV 63 Brandenburg-West
Ludwigsfelder HC
SV 63 Brandenburg-West
SSV Falkensee

18:20
50:11
25:16
17:19
41:17
34:11
11:38

Hallenverzeichnis

3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde

3120 Mehrzweckhalle Mittenwalde
Schulstraße, 15749 Mittenwalde

3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee

4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg

4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam

4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.01.2026 05:30 | Seite 2 von 2


