

Spielbezirk C - 2015 / 2016

Kreisliga männliche Jugend D St 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	1. VfL Potsdam	12	11	0	1	409 : 197	+212	22 : 2
2	SSV Falkensee	12	10	0	2	287 : 183	+104	20 : 4
3	SV 63 Brandenburg-West	12	9	0	3	229 : 192	+37	18 : 6
4	Ludwigsfelder HC	12	6	0	6	232 : 263	-31	12 : 12
5	SV Blau-Weiß Dahlewitz	12	4	0	8	221 : 237	-16	8 : 16
6	SG Schöneiche	12	1	0	11	177 : 276	-99	2 : 22
7	HSG RSV Teltow/ Ruhlsdorf	12	1	0	11	147 : 354	-207	2 : 22

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schwołow, Norbert, Bahnhofstr. 3, 14624 Dallgow-Döberitz,
Mobil: 0178/2062133, Tel.: 03322/206213, Fax: 03322/2739882,
norbert.schwołow@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 26.09.2015 10:00 4600	1. VfL Potsdam	SSV Falkensee	18:24
11:00 4600	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SG Schöneiche	23:17
12:00 4600	1. VfL Potsdam	SG Schöneiche	41:21
13:00 4600	SSV Falkensee	SV Blau-Weiß Dahlewitz	21:15
So. 27.09.2015 10:00 4702	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	SV 63 Brandenburg-West	1:17
11:00 4702	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	Ludwigsfelder HC	10:20
12:00 4702	SV 63 Brandenburg-West	Ludwigsfelder HC	23:19
Sa. 10.10.2015 10:00 4819	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	SSV Falkensee	11:25
11:00 4819	Ludwigsfelder HC	SG Schöneiche	27:18
12:00 4819	Ludwigsfelder HC	SSV Falkensee	14:25
13:00 3135	1. VfL Potsdam	SV Blau-Weiß Dahlewitz	21:8
13:00 4819	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	SG Schöneiche	25:20
14:00 3135	SV 63 Brandenburg-West	1. VfL Potsdam	14:22
15:00 3135	SV 63 Brandenburg-West	SV Blau-Weiß Dahlewitz	17:15
So. 08.11.2015 10:00 4800	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	1. VfL Potsdam	7:51
11:00 4800	Ludwigsfelder HC	SV Blau-Weiß Dahlewitz	17:16
12:00 4800	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	SV Blau-Weiß Dahlewitz	12:21
13:00 4800	Ludwigsfelder HC	1. VfL Potsdam	14:37
So. 22.11.2015 09:00 3135	SG Schöneiche	SV Blau-Weiß Dahlewitz	17:21
09:00 3010	Ludwigsfelder HC	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	34:14
10:00 3135	SSV Falkensee	1. VfL Potsdam	17:28
10:00 3010	SV 63 Brandenburg-West	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	32:9
11:00 3010	Ludwigsfelder HC	SV 63 Brandenburg-West	13:23
11:00 3135	SG Schöneiche	1. VfL Potsdam	20:43
12:00 3135	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SSV Falkensee	19:21
So. 06.12.2015 09:00 3120	SG Schöneiche	Ludwigsfelder HC	12:18
09:30 4702	1. VfL Potsdam	SV 63 Brandenburg-West	24:21
10:00 3120	SSV Falkensee	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	35:10
10:30 4702	SV Blau-Weiß Dahlewitz	1. VfL Potsdam	23:33
11:00 3120	SSV Falkensee	Ludwigsfelder HC	26:19
11:30 4702	SV Blau-Weiß Dahlewitz	SV 63 Brandenburg-West	17:25
12:00 3120	SG Schöneiche	HSG RSV Telt.../ Ruhlsdorf	24:21

Spielbezirk C - 2015 / 2016

Kreisliga männliche Jugend D St 1

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Zeit	Legende
Sa. 19.12.2015 12:00 4702 v	SV 63 Brandenburg-West	SSV Falkensee	27:21	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
	13:00 4702 v	SSV Falkensee	WG	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
	14:00 4702 v	SV 63 Brandenburg-West	WG	h ... Halle wurde geändert
So. 10.01.2016 09:00 3010	SV Blau-Weiß Dahlewitz	Ludwigsfelder HC	18:20	t ... Heimrecht wurde getauscht
	10:00 3010	1. VfL Potsdam	50:11	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
	11:00 3010	SV Blau-Weiß Dahlewitz	25:16	NG ... Gastmannschaft nicht angereten
	12:00 3120	SG Schöneiche	17:19	N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
	12:00 3010	1. VfL Potsdam	41:17	WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
	13:00 3120	SSV Falkensee	34:11	WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
	14:00 3120	SG Schöneiche	11:38	W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

Hallenverzeichnis

- 3010 Stadt-Sporthalle
Potsdamer Strasse 51, 14974 Ludwigsfelde
- 3120 Mehrzweckhalle Mittenwalde
Schulstraße, 15749 Mittenwalde
- 3135 Sporthalle an der Oberschule
Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz
- 4600 Stadthalle Falkensee
Am Gutspark 1 , 14612 Falkensee
- 4702 Sporthalle der JVA
Max-Josef-Metzger-Straße 41, 14772 Brandenburg
- 4800 Sporthalle HMA
Heinrich-Mann-Allee 103, 14473 Potsdam
- 4819 Sporthalle der Heinrich-Zille-Grundschule
Friedrich-Naumann-Straße 74, 14532 Stahnsdorf